De littera

B

runt ibidem

Blasphemia quare comprehenditur sub impugnatione
veritatis agniti. li. q. dis. xlviij. 41.

Blasphemare quid sit. lib. q. di. xlviij. 42.

Blasphemia puer est peccatum in spiritu sancto dicit genus
distructum ab alijs generibus peccatorum triplici ratione
li. q. dist. xlviij. 7.

Bonitas

Bonitas diuina quomodo est causa nostra esse et bonum
esse. li. j. dis. s. 10.

Boni quare dicimus quia deus bonus est et non eadem
ratione iusti sumus quia iustus est. libro. j. distin.
s. 10. z. 11.

Bonum honestum aut est pure bonum aut in quo reluet
eius similitudo et secundum quem modum honesto est fruen-
dum li. j. dist. s. 40.

Bonum per participationem dicitur dupliciter. libro. j.
distin. xvij. 13.

Bonum multe liciter accipit. li. s. di. xxxvij. 6.

Bonitatis substantialis excessus in rebus attenditur
dupliciter. li. s. dis. xlviij. 7.

Bonum summum quomodo summe se diffundit. libro.
j. distin. xlviij. 16.

Bono supererrogationis quomodo opponitur ma-
lum et non malum li. s. dis. xlv. 44.

Bonum est cuius usus bonus est quomodo in. intelligit
libro. s. di. xlvj. 2.

Bonitas est duplet in creatura. li. q. dis. s. 49.

Bonum aliter in nobis aliter in deo. li. q. di. s. 68.

Bonum esse diffusivum sui quomodo intelligit. Et quod
est loqui de diffusione boni dupliciter. li. q. distin. viij.
16. et distin. x. 16.

Bonum interius quomodo magis adheret spiritui. lib.
q. dist. xvj. 38.

Bonum columnare plura requirit quod malum perpetrare
li. q. dis. xxxvij. 76.

Bonum secundum quam acceptoem et quare dividitur in maxi-
mum minimum et medium. li. q. dis. xvj. 24. et dis.
xvj. 3.

Bonum quare dividitur per iam dictas tres differen-
tias. c. di. 4.

Bonum esse potentius malo quomodo intelligitur. li.
bro. q. dis. xxvij. 41.

Bonum potest dici opus aliquid tripliciter. li. q. disti.
xvj. 52.

Bonitatis summe esse dare virtutibus inclinationes sua-
quomodo intelligitur. li. q. dis. xxx. 7.

Bonum integrum dicitur dupliciter et quod hoc dicit sum-
mum bonum. li. q. dis. xxxvij. 3.

Bonum quod ratione de magis bonum. li. q. di. xxxvij. 4.

Bonitatem attribuere homini malo quod est veritatis. et
quod aplice detectatis. li. q. di. xxxvij. 5.

Bonum esse cuius causa bona est quomodo maria illa
intelligitur. li. q. di. xxvij. 9.

Bono opponitur malum ergo magis bono magis ma-
lum et maxime bono maxime malum. ergo si contingit
reperire summe bonum ergo et sume malum per re-
gulam sicut simpliciter ad simpliciter et. quod intel-
ligitur. li. q. di. xxvij. 25

Bonum et malum non recipiunt regulam dyaleticorum
de contrariis. li. q. di. xxxvij. 6.

Bonum in actu considerari et compari habet multipli-
citer. li. q. di. xvj. 4.

Bonum voluntatis an sit unus bonus finis an possint

esse plures li. q. di. xxxvij. q. q. 21.

Bonum additum bono facit ipsum magis bonum quo-
modo intelligitur. libro. q. di. xxxvij. 24.

Bonitas et malitia non tantum respiciunt affectum im-
mo etiam intellectum practicum et eius habitum. li.
bro. 2. dist. xxxix. 9.

Bonis mediocribus posse male utrumque intelligit. lib.
q. dist. xxxix. 50.

Bonum maius potest aliquid dici dupl. li. q. di. xl. 24.

Bonum maius est triplex. li. q. di. xl. 8.

Bonum valde quomodo dicitur quod deus facit. lib.
q. distin. xl. 10.

Bona et mala qua ratione dicitur eadem actio. lib.
q. di. xl. 11.

Bonum aliter dicitur de voluntate aliter de actio. ex
teriori. li. q. dist. xl. 12.

Bonum quod accipit potest differentia actionis deli-
berative. li. q. dist. xl. 14.

Bonum siue malum in genere quare dicitur. libro. q.
dist. xl. 21.

Bonum et malum secundum se. bonum est malum ex circuistancia et bo-
num et malum ex genere quod inter hec est aliud. et ali-
ud medium. li. 2. dist. xl. 23.

Bonis praeceter malos. stultos sapientibus et seruos do-
minis quod est inordinatum. li. 2. di. xviij. 75.

Bona plura bonis paucioribus magis esse eligenda et
apprecienda haber multiplicem instantiam. li. q. di. ix. 4.

Bonum eternum et gloriosum est duplex et quomodo respectu
virtutum est spes. li. q. dist. xxvij. 1.

Bonitas infinita quomodo est ratio diligendi deum.
li. q. di. xxvij. 54.

Bonum dicitur aliquid dupliciter secundum abstractive et con-
cretive et quomodo dona gratuita dicuntur esse bo-
na. li. q. di. xviij. 34.

Bonum etens querit quod intelligit. li. q. dist. xxxvij. 6.

Bono maior non semper opponitur maius malum.
libro. q. di. xxvij. 40.

Bonum mala intentione factum quomodo est peccatum.
li. q. di. xxvij. 15.

Bonitas nature quomodo dispicit ad gratiam. li. q. di.
dist. viij. 71.

Bona pietatis post per peccatum mortificata quod dicuntur
facere ad mortis penam. li. q. dist. xv. 39.

Bonum minus consideratur dupliciter. et quod votum est
de minori bono. li. q. di. xxvij. 20.

Bona tria sunt in bonis et secundum naturae gratiae et fortunae
et quod horum quod cognatione res patit. li. q. di. xl. 28.

Bonum iteratum quod fit melius. li. q. dist. xl. 54.

Bruta

Bruta quod precligunt bonum. li. q. di. xxv. 9.

Bruta quod pertinet ad opposita moueri. li. q. dist. xxv. 10.